PORTARIA Nº CJF-POR-2018/00538 de 31 de dezembro de 2018

Dispõe sobre a designação de gestores de
contrato.

A DIRETORA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE
PESSOAS DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria n. CJF-POR-2018/00379, de 3 de outubro de 2018, e
considerando o que consta nos processos abaixo indicados,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Chefe da Seção de Serviços Gráficos e seu substituto,
ambos da Secretaria de Administração da Diretoria Executiva de Administração e de
Gestão de Pessoas, como gestor e gestor substituto, respectivamente, dos Termos de
Execução Descentralizada abaixo descritos:

Processo
Termo de Execução

Descentralizada
Objeto

CJF-ADM-
2014/00336

CJF/TST n.
002/2014

Termo Execução Descentralizada com o Tribunal
Superior do Trabalho - TST para a realização de
serviços gráficos relativos aos materiais
educativos dos programas institucionais do TST

CJF-ADM-
2016/00116

CJF/STF n.
001/2016

Termo de Execução Descentralizada com
o Supremo Tribunal Federal - STF para a
realização de serviços gráficos relativos aos
programas institucionais do STF

CJF-ADM-
2016/00117

CJF/CNJ n.
002/2016

Termo de Execução Descentralizada com o
Conselho Nacional de Justiça - CNJ para a
realização de serviços gráficos relativos aos
programas institucionais do CNJ

CJF-ADM-
2016/00304

CJF/TSE n.
004/2016

Termo de Execução Descentralizada com
o Tribunal Superior Eleitoral - TSE para
a realização de serviços gráficos relativos
aos programas institucionais do TSE

CJF-ADM-
2018/00408

CJF/STJ  n.
006/2018

Termo de Execução Descentralizada  com o
Superior Tribunal de Justiça  - STJ para a
realização de serviços gráficos relativos aos
programas institucionais do STJ

Art. 2º Cabe aos gestores, no cumprimento de suas atribuições,
acompanhar e fiscalizar a execução contratual, aplicando o Manual de Gestão de
Contratos do Superior Tribunal de Justiça, disponível na intranet deste Conselho.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 30.01.02.02

C
JF

P
O

R
20

18
00

53
8A

Assinado digitalmente por MARCIA DE CARVALHO.
Documento Nº: 1646850-7529 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Art. 3° Ficam revogadas as  Portarias n. CJF-POR-2014/00494, CJF-POR-
2016/00219, CJF-POR-2016/00324 e CJF-POR-2016/00357.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE CARVALHO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

2

C
JF

P
O

R
20

18
00

53
8A

Assinado digitalmente por MARCIA DE CARVALHO.
Documento Nº: 1646850-7529 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

DESPACHO Nº CJF-POR-2018/00538

Referência: CJF-POR-2018/00538 de 31 de dezembro de 2018 - DIRETORIA EXECUTIVA

DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE PESSOAS.

Assunto: Acompanhamento contratual

Publicado no Boletim Especial de 31/12

Brasília, 31 de dezembro de 2018.

MAGALY TEIXEIRA DE FARIAS

SUPERVISOR DE SETOR

SETOR DE PROTOCOLO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 30.01.02.02

C
JF

P
O

R
20

18
00

53
8A

Assinado digitalmente por MAGALY TEIXEIRA DE FARIAS.
Documento Nº: 1646850.15239505-4349 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

	CJF-POR-2018/00538-A
	CJF-POR-2018/00538-A